绿塞环保科技（宁夏）有限公司气化细渣脱水干化及综合利用一

期项目细渣高压脱水干化成套设备采购中标公告

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏神耀科技有限责任公司的委托，对绿塞环保科技（宁

夏）有限公司气化细渣脱水干化及综合利用一 期项目细渣高压脱水干化成套设备采购（招标编

号：NXGZ2-25-12-1044/H）进行公开招标，已于 2026 年 1 月 22 日完成评标工作，现将中

标人

公示如下：

中 标 人：山东菲特环保设备有限公司

中标金额：壹仟玖佰伍拾捌万元整（小写：¥19580000.00）

交 货 期：2026 年 3 月 30 日前将全部货物交付到招标人指定地点

交货地点：宁东基地国能南路南侧、蒸发塘连接线道路西侧项目现场

公 示 期：一天

招 标 人：宁夏神耀科技有限责任公司

地 址：宁夏银川市金凤区北京中路 166 号德宁国际中心

联 系 人：沙莎

电 话：0951-8366939

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层

联 系 人：李晓通

电 话：18408404306

电子邮箱：1401704346@qq.com